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Artikelnr. 58170219
GTIN 4018754348466
Model 718/19

@0

Aanwijzing. Steekring ratel 19mm Wkz.Aufn.14 x 18

Hoogtepunten van het product.



Technologieén en kenmerken.

Technische kenmerken.

Aantal tanden
Werkhoek

Breedte mm (b)

Afmeting gereedschapshouder
[vierkant inwendig]

Hoogte mm (h)
Lengte mm (L)

max. koppel

Flatbreedte 1 [mm]

72 Diepte mm (IFS)

5° Breedte mm (IFS)

35,5 mm Hoogte mm (IFS)

14 x18 mm Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)

11,5 mm Hoogte (verpakt, mm)

52 mm Volume (verpakt, dm3)

200 N-m Artikelnr.

19 mm Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong
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Logistieke gegevens.

95

35

22

105

42

24

0.10584 dm3
58170219
0,184

0,000

0,002
4018754348466
CHINA

Auslandischer

Ursprung
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82042000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 182 ¢
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
58170217 718/17 Steekring ratel 17mm Wkz.Aufn.14 x 18 4018754348459
58170219 718/19 Steekring ratel 19mm Wkz.Aufn.14 x 18 4018754348466
58170221 718/21 Steekring ratel 21mm Wkz.Aufn.14 x 18 4018754348473
58170222 718/22 Steekring ratel 22mm Wkz.Aufn.14 x 18 4018754348480
58170224 718/24 Steekring ratel 24mm Wkz.Aufn.14 x 18 4018754348497
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58170227 718/27 Steekring ratel 27mm Wkz.Aufn.14 x 18 4018754348503

GTIN-code.

66

47018754"3484

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




